RESULTADO FINAL  DA AVALIAÇÃO DO PROJETO

O Programa de Pós-Graduação em Diversidade Sociocultural – PPGDS,
torna público o resultado final da avaliação do Projeto de Pesquisa,
conforme Edital 01/2021 - Mestrado.

Modalidade Ampla Concorrência, Pretos e Pardos

AMPLA CONCORRÊNCIA

Número de inscrição Pontuação

01 2021.01.BEL.001 7.58
02 2021.01.BEL.002 6.75
03 2021.01.BEL.003 7.42
04 2021.01.BEL.004 8.58
05 2021.01.BEL.005 7.92
06 2021.01.BEL.006 6.25
07 2021.01.BA.007 7.00
08 2021.01.AM.008 9.00
09 2021.01.BEL.009 6.67
10 2021.01.PARA.010 7.08
11 2021.01.CUR.011 7.83
12 2021.01.AC.012 8.50
13 2021.01.BEL.013 8.42
14 2021.01.VIG.014 8.67
15 2021.01.BAR.015 6.58
16 2021.01.RJ.016 8.58
17 2021.01.BEL.017 6.58
18 2021.01.BEL.018 8.33
19 2021.01.ALT.019 7.42
20 2021.01.BEL.020 8.92
21 2021.01.PI.021 6.50
22 2021.01.SAN.022 8.67

PRETOS E PARDOS

Número de inscrição Pontuação

01 2021.02.BEL.001 6.33
02 2021.02.BAR.002 7.42
03 2021.02.CAST.003 8.50
04 2021.02.SAN.004 7.00

Belém, 11 de junho de 2021.

Márcio Augusto Freitas de Meira
Coordenador do PPGDS